[image: image1.png]PLU-AJIAHUS
J3/EYIKBIXb/EYBI CAXAPBI
BBIHATTOH XUYBIHA®® ANbBI
AJMUHHUCTPALI
®/FHIATTBl APA3TAJIOH
X/AEP3BAJIATBI
AMA 3400 ATBIHIBI
VITPABJIEHU
. p‘\“.g

PCO-AJIAHUSA
AJIMUHHUCTPALISI MECTHOI'O
CAMOYIIPABJIEHHUSI TOPOJA
BJIAJIUKABKA3A
VITPABJIEHUE
JIOPOXXHOT'O CTPOUTEJILCTBA,
BJIATOY CTPOMCTBA
1 O3EJIEHEHUS

iy

362000, r. Baragukaska3, . [1ITei0a, 2

Ha Ne oT

Or No

B 75-52-07, 75-34-72

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

г.ВЛАДИКАВКАЗ

РЕШЕНИЕ

от 27 сентября 2011г. №26/43
г. Владикавказ

О внесении изменений в решение Собрания представителей

г. Владикавказ от 11 октября 2006 г. № 40/24 «Об условиях оплаты труда работников бюджетных учреждений г.Владикавказа»
В соответствии с Законом Республики Северная Осетия-Алания от 1 марта 2005г. №6-РЗ «Об оплате труда работников бюджетных учреждений Республики Северная Осетия-Алания», постановлением Правительства Республики Северная Осетия Алания  №236 от 26 августа 2005г. «Об условиях оплаты труда работников бюджетных учреждений Республики Северная Осетия-Алания» и Уставом муниципального образования город Владикавказ, двадцать шестая  сессия Собрания представителей г.Владикавказ  р е ш а е т:

Статья 1

Внести в решение от 11.10.2006г. № 40/24 «Об условиях оплаты труда работников бюджетных учреждений г.Владикавказа» в редакции решения Собрания представителей г.Владикавказ от 15.12.2009г. № 10/96 следующие изменения:
1.1. В положение об оплате труда работников Владикавказского муниципального учреждения транспортного и хозяйственного обеспечения АМС (Приложение №7):

- в таблице «Перечень надбавок, компенсационных доплат и стимулирующих выплат в процентах к тарифным ставкам (окладам) работников ВМУ транспортного и хозяйственного обеспечения АМС» в позиции «рабочие» слова «от 50 до 100» заменить на «от 50 до 200» и в позиции «водитель» слова «100» заменить на «200».
Статья 2

Настоящее решение вступает в силу с 1 сентября 2011г.

Статья 3

Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Владикавказ».
    Глава муниципального
образования  г. Владикавказ

  Б. Икоева